
DTM100 
 

  

 
Vydáno: červen 2011   

 

DTM100 Základní technické údaje 
 
 
DTM100 je vzdálený ovladač, pomocí kterého lze 
nastavit uživatelské i servisní parametry, 
systémový čas a časový program regulátorů 
DTCxxx. Ovladač zobrazuje provozní stavy 
regulátoru, poruchy, měřené teploty, aktuální stav 
binárních vstupů, výstupů a analogových vstupů a 
výstupů. DTM100 se připojuje na společnou 
sběrnici RS485 k regulátoru DTCxxx. A může být 
od něj vzdálen až 1200m. 
 

Technické parametry: 
Zobrazení: LCD displej 128x64 podsvícený 
Ovládání: uživatelský kruhový volič 
Rozhraní: 1x komunikační linka RS485 
Rozměry: 120(šířka) x 80(výška) x 25(hloubka) 
Montáž: Na stěnu, na instalační krabici   
Napájení: 24VAC/DC 
Příkon: 2VA 
Krytí:  IP20   
Konstruováno dle:  EN60730-1 2:2001 
Okolní provozní teplota: 0 až +50°C 
Okolní provozní vlhkost: 10 až 85%RH 
Provozní prostředí:  dle ČSN 332000-3:AA5, AB5, AD1, AE1, AF1, AK1, AM1, 

BA1, BE1, bez korozivních plynů 
Určeno na podklad stupně hořlavosti B, C1, C2 a C3. 
 
Splňuje normy CE 


